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ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО
ПРЕДИЗВИК ЗА СТУДЕНТИ ИНОВАТОРИ
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 





I. АДМИНИСТРАТИВНИ ПОДАТОЦИ
1. Основни податоци за натпреварувачот
(Ве молиме наведете ги податоците така како што се дадени во официјалните документи, издадени од релевантните институции.)
	1
	Целоснен назив на Факултетот:
	

	2
	Правна форма:
	

	3
	ЕМБС:

	

	4
	ЕДБ:

	

	5
	Жиро сметка или приходна буџетска сметка:
	

	6
	Датум на регистрација: 
	

	7
	Адреса:
	

	8
	Телефон/факс
	

	9
	Електронска адреса:
	

	10
	Декан:
	

	11
	Лице за контакт:  

	

	12
	Телефонски број на лицето за контакт:
	

	13
	Број на вработени:
	

	14
	Број на студенти:
	


II. ПРОЕКТЕН ПЛАН
1. Ве молиме обезбедете резиме на проектот

 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



2. Ве молиме наведете ги потребите и причините за реализација на овој проект
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



3. Ве молиме објаснете ги целите и содржината на предложениот истражувачки проект
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



4. Ве молиме претставете го проектниот тим
Во табелата, секој член (професор/ка, студент-и/ки) на проектниот тим треба да ги идентификува сопствените мотиви, придонес и улога во проектот. 
(Ве молиме во прилог доставете биографии на професор-от/ката лидер/ка на проектниот тим) 

	Име и презиме
	Мотив (зошто сакаш да учествуваш во проектот?)
	Специфично знаење, вештини, способности (како ќе придонесете кон спроведување на активностите на проектот?)
	Улога во проектот

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


III. ПОТЕНЦИЈАЛ ЗА ПРИМЕНЛИВОСТ И ВЛИЈАНИЕ
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



IV. ДИСЕМИНАЦИЈА
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



V. БУЏЕТ НА ПРОЕКТОТ
Во табелите наведете спецификација на секој од трошоците на проектот. Буџетот на проектот не мора да вклучива трошоци под секоја од долу наведените ставки. Внимавајте вкупниот буџет на проектот да не го надминува дозволениот износ од 200.000 денари. 
	Трошоци на проектот (задолжително изразена во денари)

	бр.
	опис на трошок (додадете редови по потреба)
	износ

	1. 
	Набавка на опрема за истражување и развој  (пр. алат, лабораториска опрема, дигитална опрема и слично)
	

	 1.1
	
	

	 1.2
	
	

	 1.3
	
	

	Вкупен буџет на проектот (збир на сите трошоци изразен во денари)
	


Датум__________________

Место__________________

Пополнето од: ____________________

Потпис и печат__________________________

Ви благодариме за Вашиот интерес за учество на Предизвикот за студенти иноватори. Нашата административна служба и Комисијата за оценување и избор ќе ја разгледаат вашата апликација заедно со придружната документација и ќе ве известат за резултатите во најкраток можен рок. За дополнителни прашања, Ве молиме обратете ни се преку телефон или преку електронска пошта.

Важна напомена: Пред пополнување на овој образец, Ве молиме внимателно прочитајте го јавниот повик. Ве молиме внесете го текстот во соодветните полиња, во согласност со инструкциите што служат како насоки при пополнување на секое поле. Пожелно е при наведување анализи и истражувања да се наведат и изворите на информациите. Доколку одлучите да приложите табели, графикони или референции, додадете ги во соодветните полиња.


Забелешка:Резимето на проектот наведено во делот II.1. може да биде користено од страна на Општината за промотивни намени (на пример, извадоци од наградени проекти може да бидат објавени на интернет-страницата на Општината и слично). Затоа, овој дел треба да биде напишан разбирливо за поширока публика и не треба да содржи информации што имаат доверлив карактер. 











НАЗИВ НА НАТПРЕВАРУВАЧОТ





____________________________________________





НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ





____________________________________________





Најмногу 300 зборови





Резимето треба да биде напишано по изработката последно и треба да ги содржи сите релевантни информации за проектот. Треба да биде напишано на начин што ќе биде разбирлив и за лицата што првпат го читаат проектот. Резимето треба да содржи наративен опис на клучните аспекти на вашиот проект, притоа одговарајќи на прашањата: што, кој, како, кога и каде? 


Во овој дел наведете ги главната цел на проектот, како и клучните активности што ќе водат до нејзино остварување.





Најмногу 200 зборови


Објаснете како дојдовте до идејата за овој проект. 


Објаснете како овој проект соодветствува со потребите на локалната заедница во општина Гази Баба.


Објаснете како овој предлог-проект се разликува од тековните состојби во локалната заедница на општина Гази Баба.














Најмногу 1500 зборови





Дефинирајте ја иновативната идеја – идеја, модел, организација, дизајн, апликација, практика, управување и организација на заштитени природни подрачја, гастрономски и туристички модели кои може да се аплицираат во локалната заедница на општина Гази Баба, која ја тестирате, потврдувате/модифицирате


Наведете ја методологијата на истражувачката работа и креативниот процес


Наведете ги активностите за време на проектот, со кус опис на секоја активност, периодот на реализација, потребните ресурси за реализација, одговорното лице, како и очекуваните резултати по имплементација на активноста.


Наведете ги очекуваните резултати од проектот (истражувачки есеј, изработка на проектна задача, изработка на прототип, аудио-визуелен материјал, дигитален материјал и слично, а се однесува на дизајн на урбана опрема и ентериер, мобилна ИТ апликација за пријавување комунални проблеми, гастрономијата како модел за привлекување туристи, управување и организација на заштитени природни подрачја во општина Гази Баба, примена на земјоделски практики за поздрава и поквалитетна раноградинарска храна, пошумување и уредување на јавни зелени површини и природни подрачја во општината, и слично.)


За подобра презентација на предлог-проектот во овој дел можете да внесете илустрации, табели, дијаграми и слично


Наведете и на кој начин секој од членовите на проектиниот тим ќе биде активно вклучен во активностите на проектот





Најмногу 300 зборови





Објаснете како резултатите од вашиот креативен процес на развој на иновативна идеја би можеле да имаат практична примена во локалната заедница на општина Гази Баба


Дали постои можност за примена  на резултатите од проектот во индустријата?








Најмногу 500 зборови





 Како иновативниот истражувачки процес и резултатите на проектот ќе бидат презентирани пред останатите студенти и професори на Факултетот?


Дали и на кој начин проектот има потенцијал за презентација пред останатите релевантни чинители (локалната заедница, деловната заедница, индустријата)?


Дали овој проект или сличен проект има потенцијал за понатамошно мултиплицирање на Факултетот? 


Наведете целни групи и начини на презентација и мултипликација на резултатие од проектот.









